河北传媒学院文件

院评〔2016〕10号

关于开展产教融合重点建设项目
评估工作的通知
各教学单位：

为积极稳妥推进学校转型发展工作，切实发挥产教融合重点建设项目的带动示范作用，提高应用型人才培养质量，经研究，决定启动产教融合重点建设项目评估工作。现将《河北传媒学院产教融合重点建设项目评估方案》（试行）《河北传媒学院产教融合重点建设项目评估指标体系》印发给你们，请各教学单位遵照执行。
附件1：《河北传媒学院产教融合重点建设项目评估方案》
附件2：《河北传媒学院产教融合重点建设项目评估指标体系》
                                    二○一六年十一月十日
河北传媒学院院长办公室                     2016年11月10日印发